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Skriv ut Stiang

Vb: Inbjudan till Vattendagen 2015 den 4 februari pa SLU!

Fran:  John Briiutigam (j.brautigam@telia.com)
Skickat: den 9 december 2014 19:20:07
Till:  K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Fk.
John

John Brautigam
Gunnarstorp 911 A

385 97 SODERAKRA

Tel. 0486 215 40

Mobil 070 6331763

email j.brautigam@telia.com

----Ursprungligt meddelande----

Fran: susanna.minnhagen@kalmar.se

Datum: 2014-12-09 11:27

Till: "Anders Froberg"<anders.froberg@vastervik.se>, "Anders Hagg" <anders.b.hagg@telia.com>, "Anna
Carnelius"<Anna.

Carnelius@kalmar.se>, "Anna Thore" <Anna.Thore@kalmar.se>, "Bertil
Lundgren"<Bertil.Lundgren@borgholm.se>, "Bo Hagstrom" <morkalantbrukab@tele2.se>, "Charlotte
Andersson"<charlotte.

andersson@morbylanga.se>, "Dennis Wistrom" <dennis.wistrom@vastervik.se>, "Géran
Fahlberg”<goran.fahlberg@netatonce.

net>, "jens.nilsson@monsteras.se” <jens.nilsson@monsteras.se>, "John Bratigraum torsas kustmiljogrupp
(joh

n.brautigam@kustmiljogruppen.org)” <john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, "John

Brautigam" <j.brautigam@telia.com>,

"JOHNNY BLOCKSJO" <johnny.blocksjo@telia.com>, "Kerstin Ahlberg”<kerstin.ahlberg@kalmar.se>,
"kristin.bertilius@borgholm.

se" <kristin.bertilius@borgholm.se>, “Lennart

Nilsson"<lennart.nilsson@oskarshamn.se>, "Mats Larsson" <orsjo@telia.com>, "Pernilla
Landin"<pernilla.landin@torsas.

se>, "Renate Foks"<renate.foks@kalmar.se>, "Sofie Backman"<Sofie.Backman@kalmar.se>, "Susanna
Minnhagen" <susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Tobias Béckstrand" <tobias.backstrand@morbylanga.se>
Kopia: "anna.thore@wspgroup.se" <anna.thore@wspgroup.se>

Arende: Inbjudan till Vattendagen 2015 den 4 februari p& SLU!

For kdnnedom
Mvh Susanna

Inbjudan till Vattendagen 2015!
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Vattendagen 2015 dger rum den 4 februari pa SLU, Ultuna i Uppsala med start klockan 9 efter registrering
och kaffe fran

klockan 8. Den arrangeras traditionsenligt av Jordbruksverkets vattenenhet och SLU, Institutionen fér mark
och miljé

genom Hydrotekniska Sallskapet. Deltagaravgiften ar 750 kronor, som técker arrangemang och fortaring
under dagen.

Temat for arets Vattendag &r "For mycket och for lite vatten i landskapet — Kunskapsférsérjning och
radgivning inom
jordbrukets vattenhushallining”.

Mer &n hélften av Sveriges jordbruksmark ar beroende av markavvattningsatgarder. I ett férandrat klimat
med intensivare

regn, langre torkperioder och en langre vegetationsperiod behdver markavvattningsanldggningarna
anpassas.

Anldggningarna behdver ocksa anpassas for att klara vattendirektivets malsattning om god status i vara
vatten.

Bebyggelse drabbas allt oftare av Gversvamning. Behovet av bevattning kommer att bli stérre i framtiden
samtidigt som

konkurrensen om vattentillgangen 6kar.

For att mota dessa utmaningar behdvs kunskap om jordbrukets vattenhushallning. Det finns idag ett gap
mellan behovet av

kunskap och tillgdngen pa kunskap. Pa Vattendagen 2015 kommer vi att diskutera féljande
fragestaliningar;

« Vad betyder detta fér samhallet i stort? Vad betyder det for Sveriges forméga till en uthallig och
konkurrenskraftig livsmedelsproduktion? Vad betyder detta fér den enskilde jordbrukaren?

« Hur ska samhallet mota detta? Hur tar vi till vara pa gammal kunskap? Hur utvecklar vi och sprider ny
kunskap?

« Vem ska man vanda sig till fér rdadgivning i vattenhushallningsfragor? Var finns kompetensen, nu och i
framtiden? Vems &r ansvaret?

Inom kort finns hela programmet pa Séllskapets hemsida http://www-mv.slu.se/hs/ .

Du anméler dig genom att sénda din anmélan med e-post till
Ingrid.Wesstrom@slu.se <mailtoIngrid. Wesstrom@slu.se> eller

per brev till adressen Ingrid Wesstrém, SLU, Box 7014, 750 07 UPPSALA. Ange vid bada dessa alternativ
ditt namn,

arbetsplats, adress, telefon och e-postadress samt dnskemal om speciell kost. Vi hoppas att du anméler
dig i god tid,

senast 28 januari, och samtidigt med anmalan betalar 750 kronor till Hydrotekniska Séllskapets plusgiro 32
04 83-1.Du

maste ange ditt namn med adress ocksa pa inbetalningskortet.

Dagen fore, den 3 februari klockan 14.30, startar Hydrotekniska Sallskapets arsméte i MVM-huset pa SLU i
Uppsala. Arets
overldggningsamne &r "Den nya vattenverksamhetsutredningen”.

Vélkommen till arsmétet och Vattendagen 2015!

Lennart de Maré
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Ordférande
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